Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Зеленогорск 960 архетипа ИВДИВО Аватара Синтеза Евгений
ИВАС Кут Хуми

Парадигмальный Совет ИВО
Протокол Совета от 21.01.2024
Утверждаю Глава подразделения Путина А.В.
Присутствовали:
1. Люднев О. Л.
2. Васильева О. М.
3. Сапиташ Г. В.
4. Шавкунов В. В.
5. Киреева С. В.
6. Семенов О. И.
7. Клименко Н. А.
8. Текоцкая Е. В.
9. Симонова Н. В.
10. Ванькова Н. Г.

Состоялись
 Тема: «Сверхкультура как таковая».
1. Состояние Сверхкультуры начинается из внутренней Жизни.
2. Постулаты Культуры:
– Искусство
– Воспитание
– Иерархическое Бытие
– Идеология
3.  Уровни Сверхкультуры:
– Субъект
– Иерархия
– ИВДИВО
– Изначально Вышестоящий Отец
4. Концептуальная абстрагируемость через формат Игры.

Составил тезисы: Аватар ИВО О-м-п ИВДИВО-Академии Синтез-Философии ИВО
АС Мории ИВАС Кут Хуми Глава Парадигмального Совета подразделения ИВДИВО
960 Архетипа ИВДИВО (448 архетипической Октавы) АС Евгения Люднев Олег

[bookmark: _GoBack]